
 

Podsumowanie Konferencji INNO3city

co było najlepszego....

 

Innowacje w roli głównej! Gala Premier, kino…

W takich inspirujących warunkach, w Gdańsku, 17 listopada odbywała się II Międzynarodowa Konferencja pn.

INNO3city. Ponad 400 osób wzięło udział w prelekcjach, warsztatach i panelach tematycznych, a także w Gali

Premier, która odbywała się od rana na jednej z sal kinowych.

Wśród uczestników konferencji znaleźli się przedstawiciele pomorskiego biznesu, uczelni wyższych i innych

instytucji naukowo-badawczych, ośrodków innowacji oraz samorządu. Przez cały dzień w holu kina innowacyjne

pomorskie firmy prezentowały swoje najnowsze produkty.

 

Można było zobaczyć się w wirtualnej przymierzalni 3D (ARBUZZ), albo zostać

sfilmowanym przy pomocy helikoptera (Out Post 1). Konsultacji z zakresu

wzmacniania kreatywności pracowników udzielali eksperci Human

Concept&Solutions. Interesujące rozwiązania można było zobaczyć przy stoisku

SiGarden, producenta m.in. zaawansowanych technologicznie pancernych

tabletów, czy też ADVA Optical Networking (złącza światłowodowe) i 3m2 –

twórcy porównywarki ofert ubezpieczeniowych Mulitu.pl. Grupa Wsparcia

Projektów Inwestycyjnych natomiast transmitowała prezentacje online poprzez

serwis INNOpomorze.pl.

Firmy z branży ICT (jedna z branż kluczowych w regionie) podczas Gali Premier prezentowały opracowane przez

siebie najnowsze innowacje.

Udział w Gali wzięły firmy, prezentujące produkty na stanowiskach promocyjnych, a także kilka innych

przedsiębiorstw. Prezentacja Speednet dotyczyła bankowości mobilnej opracowanej we własnej technologii.

Fidointelligence natomiast opowiedziała o unikalnym w skali świata projekcie wskrzeszenia Marii Skłodowskiej

Curie. Jak się jednak okazało, Maria opowiedziała o sobie sama! ADVA Optical Networking pokazywała

najnowsze opracowania swojego centrum badawczo rozwojowego dotyczące technologii transmisji danych w

złączach światłowodowych. IvonaSoftware pokazała możliwości uwzględniające kolejne języki na platformach

mobilnych. Z kolei Playsoft zaprezentowała latający quadricopter sterowany za pomocą iPhone'a oraz inne

projekty, których podstawą są technologie mobilne.
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Tematyka prelekcji została dobrana w taki sposób, aby z jednej strony inspirować i

zachęcać do myślenia o innowacjach w kategorii potencjału rozwojowego

organizacji, z drugiej zaś ukazywać realne możliwości podniesienia efektywności

poprzez wprowadzenie skuteczniejszych metod zarządzania procesem

innowacyjnym.

Dużo uwagi podczas konferencji poświęcono motywowaniu i zwiększaniu możliwości twórczych ludzi, mając na

uwadze, że w gospodarce opartej na wiedzy, to oni stanowią najważniejszy kapitał poszczególnych instytucji.

Do programu wprowadzono także modną od pewnego czasu tematykę „work-life balance” czyli takiego

godzenia życia zawodowego i prywatnego, które paradoksalnie pozwala osiągnąć większą efektywność w

działalności zawodowej dzięki umiejętnemu łączeniu tych dwóch obszarów życia.

Podczas konferencji można było usłyszeć konkretne wskazówki, w jaki sposób budować strategie innowacji oraz

jak projektować, rozwijać i planować sprzedaż produktu innowacyjnego, aby osiągnąć sukces na rynku

globalnym.

W ramach Konferencji odbyły się następujące panele tematyczne:

l
ENERGIA INWENCJI

l
ICT TECHNOLOGIE MOBIILNE

l
KREATYWNOŚĆ SIŁĄ GOSPODARKI – KLASTRY KREATYWNE

l
LIFE SCIENCE

l
PARKI NAUKOWO-TECHNOLOGICZNE, TERAŹNIEJSZOŚĆ I PRZYSZŁOŚĆ,

l
WZMACNIAMY KREATYWNOŚĆ (warsztat)

l
NIE WSZYSTKO INNOWACYJNE CO INTERNETOWE (warsztat)

l
Oblicza CSR – biznes społecznie odpowiedzialny.

Tuż przed końcem konferencji zaprezentowano ponadto bazę komercyjnych ofert pomorskich instytucji sfery

B+R nazwaną Pomorską Ofertą Naukową on-line (PON). W budowę bazy i zasilenie jej danymi zaangażowały się

wszystkie uczelnie wyższe i instytuty PAN z Pomorza. Jest to istotny element dla ułatwienia nawiązywania

współpracy pomiędzy środowiskiem nauki i biznesu w regionie.

Premierę produktu, który zrewolucjonizować ma procesy zakupowe i sprzedażowe miała aplikacja ZUKR,

stworzona przez Implix z Gdańska.
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W organizację paneli aktywnie włączyły się: ENERGA-INNOWACJE, Gdański

Park Naukowo-Technologiczny i Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna,

Invest In Pomerania i Agencja Rozwoju Pomorza, Urząd Miasta Gdańska,

PRO-SCIENCE.eu, Zielony Loft we współpracy z Panem Piotrem

Wołkowińskim – niezależnym ekspertem w dziedzinie rozwoju lokalnego,

oraz ośrodek Enterprise Europe Network, działający przy Stowarzyszeniu

„Wolna Przedsiębiorczość”.

Samorząd Województwa Pomorskiego liczy na to, że tak duża liczba uczestników konferencji oznacza chęć

rozwoju i nawiązywania bezpośrednich kontaktów z potencjalnymi partnerami biznesowymi w celu wspólnego

poszukiwania kreatywnych rozwiązań. Bardzo byśmy sobie życzyli, aby w naszym regionie coraz częściej

pojawiały się interesujące, innowacyjne przedsięwzięcia, dzięki którym innowacyjność, a co za tym idzie,

konkurencyjność naszego regionu będzie rosła.

Jednocześnie pragniemy zaprosić na kolejną konferencję INNO3city, którą zaplanowano na rok 2013.

PREZENTACJE Z KONFERENCJI 

ARBUZZ

http://vimeo.com/22543837

http://vimeo.com/32501348

SiGarden

http://www.youtube.com/watch?v=1zwGfgu5CQQ

3m2 (Mulitu.pl)

http://blog.multitu.pl/2011/11/zapis-prezentacji-multitu-na-konferencji-inno3city/
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